
 

Zarządzenie nr 138/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 12 października 2023 roku 

 

w sprawie: powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2023/2024 

 

Działając na podstawie art. 86 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) oraz § 5 Regulaminu świadczeń dla studentów 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II oraz wniosku samorządu studenckiego z dnia 9 października 

2023r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Niniejszym powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną do pracy w zakresie rozpatrywania 

wniosków o przyznanie stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych  

i zapomóg w następującym składzie osobowym: 

 mgr Magdalena Pawlik – przewodnicząca  

 dr Joanna Żurakowska – Sawa – wiceprzewodnicząca   

 

Pozostali członkowie studenci: 

 Sylwia Jarmoszewicz  zdrowie publiczne  

 Anna Filiuk ekonomia  

 Bartłomiej Ośko budownictwo  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2023-10-17T10:50:16+0000
	Not specified




